

  

  



  

  
  



  
    

    

    

    

    

  


  
    
      
        
          
            [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

          
          
            [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

          

        


        
          	PAR MUMS
	Produkti
	TEHNISKAIS ATBALSTS
	KONTAKTI
	LEJUPLĀDES
	APLIKĀCIJA
	SISTĒMAS PIELĀGOŠANA



          

          
            
              
                
                  
                    
                      LV                    
                    
                      RU                    
                    
                      
                        
                        
                          
                        
                      
                    
                    
                      
                        
                        
                          
                        
                      
                    
                  
                
              

            
          


          
                
                
                
                
                
                
                
                
                КАБIНЕТ
                B2B
                
                  
                  
                  
                
                
                  
                  
                
                
          


          
            
          

          
pl
en
bg
ua
cz
sk
es
rs
si
hr
lt
lv
ba
gr
ee
ru
it
lv_rus
lt_rus
ee_rus


          

          

          
            
            

          


          
        

      

    

  

  
    
				
					Search for:
					
					
				

			
    
  


  
  

    	PAR MUMS
	Produkti
	TEHNISKAIS ATBALSTS
	KOMUNIKĀCIJAS KARTE
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	LEJUPLĀDES
	Jaunumi
	Blogs
	KONTAKTI
	SISTĒMAS PIELĀGOŠANA


    
  


  

  





    
        
            

              
                Zaoszczędź do 30% na kosztach ogrzewania
                
- niezależnie od źródła ciepła!

              

                
                    ENERĢIJAS KONTROLE 
jūsu mājās

                    MŪSU ZĪMOLS

                    
                        MŪSU ZĪMOLS
                        VIDEO

                    


                

            

            

            

        

    




  
    

    

    
      
        
      

      
        

        

        LASĪT
      

      

      

      
        
          
        
      

    


  


  

  





    
        
            
                
                    [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

                    
                        

                    

                

            

            
                
                    Kas mēs esam?

                    Kā ENGO Controls komanda mēs uzklausām mūsu klientu vajadzības. Mēs uzskatām, ka tehnoloģija ir paredzēta cilvēkiem — nekad otrādi. Tāpēc mēs pārbaudām izstrādātos produktus ar vislielāko rūpību. Mēs pārbaudām, vai tie ir intuitīvi lietojami, vai tiem ir visi iespējamie uzlabojumi un vai to funkcijas ir noderīgas ikdienā. Tikai tad, kad atbilde uz šiem jautājumiem ir apstiprinoša, ierīces nonāk tirgū.



                     Mēs vēlamies, lai mūsu produkti būtu daļa no drošas, mājīgas atmosfēras. Komforts nav tikai ērts dīvāns vai mīksts atzveltnes krēsls. Tas ir pareizais interjera mikroklimats, siltā grīda, atmosfēras apgaismojums un lieliska labsajūta jūsu mājās. Mēs vēlamies nodrošināt mūsdienīgus risinājumus, kas vislabāk atbilstu mājsaimniecības locekļu dzīvesveidam un par to visu parūpēsies.



                    vairāk


                

                
                
                
                Mūsu idejas
              

            

            

        

    





    
        
            

            
                
                    Skatāmies nākotnē!

                    ENGO Controls zīmols koncentrējas uz ekoloģisko atbildību un pārbaudītām tehnoloģijām.
Uzņēmuma politika ir vērsta uz maksimālu klientu ērtību ar minimālu slogu uz dabisko vidi.

                

                
                    
                        
                            E

                            
                                ENERGY EFFICIENCY

                                Еnergoefektivitāte - аpkures kontrole ietaupa enerģiju. Mēs izmantojam tikai tik daudz, cik mums nepieciešams. Rezultātā māja vienmēr tiek optimāli apsildīta un rēķini samazinās.

                            

                        

                    

                    
                        
                            N

                            
                                NEW SOLUTIONS

                                Novitāte - iekārtās izmantojam tikai mūsdienīgus, efektīvus risinājumus. Esam atvērti arī sadarbībai ar citām nākotnes tehnoloģijām (Tuya Smart, Google Home, Alexa).

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            G

                            
                                GUARANTEE

                                Garantija - kad izstrādājam produktus, mēs pievēršam uzmanību detaļām. Мēs pārbaudām un kontrolējam savu produktu kvalitāti. Mēs esam pārliecināti par to īpašībām, tāpēc standarta komplektācijā piedāvājam ilgu garantijas laiku un bezmaksas konsultācijas pirms un pēc pirkuma.

                            

                        

                    

                    
                        
                            O

                            
                                OPPORTUNITIES

                                Iespējas - mēs ejam proekoloģiskā virzienā. Izmantojot mazāk enerģijas, tiek aizsargāta vide. Mūsu ierīces – pateicoties to efektivitātei – palīdz atslogot dabu. Mazāka sadegšanas produktu emisija atmosfērā nozīmē mazāku piesārņojumu.

                            

                        

                    

                

            

            

        

        
            Ar to mēs atšķiramies

        

    




    
        
            


            


            
                
                    [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

                


                
                    Mums rūp 
mūsu produktu kvalitāte

                    Mēs veidojam augstākās klases vadības ierīces. Mēs palielinām to lietderību, izmantojot inovatīvus risinājumus. ENGO Controls projekti ir pārdomāti un izriet no pašreizējām tirgus vajadzībām. Mūsu kvalitātes mērs ir: vienmērīga produktu darbība, lietošanas ērtums, apkures efektivitāte.

                    Par ko vēl parūpēsimies?
                

                
                    

                

            


        

    




    
        
            

            
                
                    Mēs strādājam mūsu klientu ērtībām

                

                
                    
                        
                            
                                

                                                                ĀTRA SERVISA PALĪDZĪBA

                                Mēs ātri kliedējam mūsu Lietotāju tehniskās šaubas.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                                                5 GADU GARANTIJA

                                Mēs piedāvājam izstrādājumiem 5 gadu garantiju - bez papildu maksas.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                                                LĒMUMS BEZ RISKA

                                Izskatot sūdzības, mēs vienmēr ņemam vērā klienta intereses.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                                                ENERĢIJAS TAUPĪŠANA

                                Apkures vadība samazina enerģijas patēriņu līdz nepieciešamajam minimumam. Līdz ar to rēķini ziemā ir mazāki un gaiss mazāk piesārņots.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                                                PAREIZI APSILDĪTA MĀJA

                                Katrā telpā valda iedzīvotāju gaidītā temperatūra. To nodrošina praktiski, brīvi programmējami apkures grafiki.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                                                LABĀKA DZĪVE

                                Labi apsildāma māja ir veselīga, ekoloģiska un lētāka uzturēšanā. Dzīvojot tajā, mēs iegūstam labāku pašsajūtu un lielāku ikdienas komfortu.

                            

                        

                    

                

            

            

            
        

        
            Mēs esam atvērti citām tehnoloģijām
        

    







              

                
                  

                  
                        [image: ]
[image: ]

                  

                  
                    
                      
 

                      


                      
                      

                      [image: ]
[image: ]


                    

                    

                  

                  
                    [image: ]
[image: ]

                  

                  

                


                

                


    
        
            

            
                

                    Sadarbība ar Tuya Smart

                    Aplikācijas ENGO Smart pamatā ir pasaulē populārā Tuya Smart sistēma, ko izmanto ierīču vadīšanai viedā mājā. Tās lielākā priekšrocība ir tās daudzpusība: tā atbalsta daudzus produktus no daudziem zīmoliem.

                    
                        Šī risinājuma priekšrocības ir milzīgas! Tu vari izvēlēties no tūkstoš dažādiem piedāvājumiem, izlemjot par produkta veidu un zīmolu, un pēc tam apvienot visu sistēmā, ko darbina viena lietojumprogramma - ENGO Smart sistēmā Tuya Smart.                    

                    vairāk


                    
                        
                            [image: tuya logo]
[image: tuya logo]

                        

                        
                            Iepazīsties ar Tuja Smart

                            Te tu mūs atradīsi

                        

                    


                

            


            
                
                    [image: Tuya Smart]
[image: Tuya Smart]

                

            


            

        

    




    
        
            

            
                
                    
                        Mūsu sistēmu
tirdzniecības vietas

                        Izvēlies savu valsti un reģionu, lai uzzinātu par tuvākajām ENGO Controls izplatīšanas vietām.

                        KARTE
                        

                        
                    

                    [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

                

            

            

        

    








  
  

      

      

      

      
          

          

          

          

      

      vairāk




  

  

























  
  


  


  


  


  


  


  




















  
      Aksesuāri
Releja
Temperatūras sensori


Aplikācijas
Mobilās aplikācijas


Apsildāmās grīdas
Aksesuāri
Bezvadu sistēma
Vadu sistēma


BLOG LV


Katlu kontrole
Aksesuāri
Bezvadu sistēma
Interneta sistēma
Vadu sistēma


NEWS LV


Sistēma ENGO Smart
Apsildāmās grīdas
Citi elementi
Katlu kontrole


slider LV


Sūkņa kontrole
Aksesuāri
Sūkņa kontrolieri


  






    
        
            
                
                    


                        


 













 Rakstiet mums




 




 




 




 


Es piekrītu savu personas datu un citu kontaktu veidlapās ietverto datu apstrādei

Pieteikties jaunumiem










                    

                

            

            
                
                    
                        

                        
                    

                

            

        

    





    
        
            
                [image: ENGO LOGO]
[image: ENGO LOGO]


                

                
                  
                    
                      [image: Grafika 1]
[image: Grafika 1]

                    

                    
                      [image: Grafika 2]
[image: Grafika 2]

                    

                  

                  
                    
                      [image: Grafika 3]
[image: Grafika 3]

                    

                    
                      [image: Grafika 4]
[image: Grafika 4]

                    

                  

                



            


            
                
                    ENGO CONTROLS S.C.

St. Rolna 4

43-262 Kobielice

Polija
                


            


            
                	Mājas lapa
	Par mums
	Produkti
	Jaunumi
	Tehniskā palīdzība
	Komunikācijas karte
	Biežāk uzdotie jautājumi
	Kontakti
	Tuya Smart
	Lejuplades
	Blogs


            

            
                	Sistēma ENGO Smart
	Apsildāmās grīdas
	Katlu kontrole
	Sūkņa kontrole
	Aksesuāri
	Aplikācijas




            


            
                
                    KONTAKTI

engo@engocontrols.com
                

                

                
                    TEHNISKĀ PALĪDZĪBA

support@engocontrols.com
                

            

        

    


    
        Copyright ©
            2024 by ENGO CONTROLS / All Right Reserved
        

        Privātuma politika

        Design & Code by Foxstudio.eu


    

































